
 

 

Uchwała Nr 730/2021 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 stycznia 2021 r.  
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 roku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2, art.  262 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 
zm.) oraz § 5 i § 12 ust. 1 uchwały Nr XXX/255/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 2021 
rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 4 000 000 zł (słownie złotych: cztery miliony) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Kętrzyńskiego 
w 2021 roku. 

 
§ 2 

Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 15 lat, z uwzględnieniem karencji w spłacie pierwszej raty 
kapitałowej do dnia 30.01.2023 r. 

 
§ 3 

Spłata kredytu i odsetek nastąpi z dochodów własnych powiatu do dnia 31.12.2035 r. 
 

§ 4 
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

 
§ 5 

Wskazuje się Starostę Kętrzyńskiego Michała Kochanowskiego i Wicestarostę Powiatu 
Kętrzyńskiego Andrzeja Lewandowskiego jako upoważnionych do dokonania czynności 
prawnych w wykonaniu postanowień § 1 zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, 
w tym do podpisania umowy kredytu i udzielenia zabezpieczenia kredytu. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek ………………….. 



 

 

 


